
UCHWAŁA NR LXVI.0007.541.2023 
RADY GMINY W SIENNICY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV.0007.129.2019 Rady Gminy w Siennicy z dnia 27 grudnia 2019 roku 
w sprawie ustalenia Regulaminu dotyczącego określenia zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Siennica 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz §2 pkt 22) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 lipca 2023 roku 
w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta zmiany 
nazwy gminy oraz siedziby władz gminy (Dz.U. 2023 poz. 1472) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV.0007.129.2019 Rady Gminy w Siennicy 
z dnia 27 grudnia 2019 roku w sprawie ustalenia Regulaminu dotyczącego określenia zasad wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Siennica, zmienionej 
uchwałą Nr L.0007.407.2022 Rady Gminy w Siennicy z dnia 6 października 2022 roku oraz uchwałą Nr 
LIV.0007.447.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 26 stycznia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w różnym przypadku wyrazy „Wójt Gminy Siennica”, zastępuje się użytymi w odpowiednim 
przypadku wyrazami „Burmistrz Siennicy”; 

2) użyte w różnym przypadku wyrazy „Wójt Gminy”, „Wójt” zastępuje się użytym w odpowiednim 
przypadku wyrazem „ „Burmistrz”; 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72435664-F52C-46CD-82B2-214B41065414. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


